
 
 

UCHWAŁA NR XXI/244/2020 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu 
spowodowaną nadaniem nazw ulicom w sołectwie Szaniec gmina Busko-Zdrój. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
z 2020r. poz. 920), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 110 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby, które są obowiązane ubiegać się 
o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany adresu spowodowanej nadaniem nazw ulicom w sołectwie 
Szaniec - gmina Busko-Zdrój. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 31.12.2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 4769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-18T12:37:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




